
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag
3 1 5
S S S002

Bartmannsholte, Zur breiten Wiese

Bartmannsholte, Moordamm

Felde, Feldhaus

Bartmannsholte, Hoppe

Felde, Diekgerdes

Felde, Feldhaus

Bartmannsholte, Arkenau

Bartmannsholte, Ortmann

Barlage, Kreuzung

Herbergen, Ebenkamper Str.

Herbergen, Alter Dorfweg/Möhlendamm

Sandloh, Lastruper Str.

Sandloh, Holthöge/Forstweg

Ahausen, Grüß

Ahausen, Poggenschlot

Brokstreek, Im Bruch

Brokstreek, K298

Brokstreek, Brookstr.

Brokstreek, Eichenallee

Brokstreek, Uhlenflucht

Brook, Kuhlmann

Essen, Bahnhof

Essen, Schulzentrum

Essen, Grundschule

Essen, Schulzentrum

07:02

07:05

07:07

07:09

07:12

07:15

07:18

07:20

07:22

07:24

07:27

07:29

07:32

07:35

07:37

07:40

07:42

07:48

07:22

07:24

07:26

07:28

07:30

07:36

07:40

09:31

09:33

09:35

09:38

09:39

09:41

09:42

09:45

09:48

09:49

09:50

09:51

09:53

09:55

09:57

09:58

10:02

10:05

10:10

Verkehrsgemeinschaft Landkreis Cloppenburg (VGC)
Feldhaus Reisen, 05434-923381

916 Gemeindeverkehr Essen

gültig ab: 01.09.25

05.08.2025 09:17

Erklärungen
 S : Mo-Fr an Schultagen in NDS S002 : samstags, nicht in den Ferien  

 



Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag
2 4 6 8 10 12 14
S S S S S S120 99

S002

Essen, Schulzentrum

Essen, Grundschule

Essen, Bahnhof

Barlage, Nadorster Weg

Felde, Feldhaus

Felde, Diekgerdes

Bartmannsholte, Hoppe

Bartmannsholte, Moordamm

Bartmannsholte, Zur breiten Wiese

Bartmannsholte, Arkenau

Bartmannsholte, Ortmann

Barlage, Kreuzung

Herbergen, Ebenkamper Str.

Herbergen, Alter Dorfweg/Möhlendamm

Sandloh, Lastruper Str.

Sandloh, Holthöge/Forstweg

Ahausen, Grüß

Ahausen, Poggenschlot

Brokstreek, Im Bruch

Brokstreek, K298

Brokstreek, Brookstr.

Brokstreek, Eichenallee

Brokstreek, Uhlenflucht

Brook, Kuhlmann

11:45

11:50

11:52

11:55

11:57

11:58

11:59

12:01

12:02

12:04

12:07

12:10

12:13

12:15

12:17

12:19

12:22

12:24

12:27

12:30

12:32

12:35

12:35

12:40

12:45

12:47

12:50

12:53

12:55

12:57

12:37

12:42

12:44

12:47

12:49

12:51

12:54

12:57

13:00

13:02

13:04

13:06

13:09

13:11

13:14

13:17

13:19

13:22

13:25

13:30

13:32

13:35

13:37

13:39

13:42

13:45

13:48

13:50

13:52

13:54

13:57

13:59

14:02

14:05

14:07

14:10

13:25

13:30

13:35

13:37

13:40

13:43

13:45

13:47

15:45

15:48

15:56

15:59

16:01

16:03

16:04

16:05

16:07

16:08

16:10

16:12

16:14

16:16

16:17

16:18

16:20

16:23

16:25

16:27

16:30

16:32

16:35

12:45

13:16

13:15

13:13

13:12

13:10

13:08

13:07

13:05

13:02

13:00

12:58

12:57

12:55

12:53

12:50

Verkehrsgemeinschaft Landkreis Cloppenburg (VGC)
Feldhaus Reisen, 05434-923381

916 Gemeindeverkehr Essen

gültig ab: 01.09.25

05.08.2025 09:17

Erklärungen
 S : Mo-Fr an Schultagen in NDS 99 : Fährt Haltestelle in anderer Reihenfolge an  

 S002 : samstags, nicht in den Ferien S120 : Mo-Do an Schultagen in NDS  
 


